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Ostatni weekend lutego będzie pełen wrażeń! My już wiemy, że będziemy się świetnie bawić na "Legalnej
blondynce" i "Carmen.Bella Donna", pośpiewamy głośno szanty, zrelaksujemy się przy jazzie i będziemy
ekscytować się Oscarami. Jeśli Wy jeszcze nie macie tak mocno sprecyzowanych planów - zajrzyjcie do
naszego kulturalnego rozkładu jazdy!

Polecamy Wam jak zwykle wizytę w Teatrze Bagatela! Czwartek i piątek będzie należeć do
słynnego już "Carmen. Bella Donna"! Niezwykle atrakcyjna autorka poczytnych książek
kucharskich, Carmen, uważa, iż „na miłość i na szampana nigdy nie jest za późno”. Żyje wg doskonale
działającego schematu: „mężczyzn co dwa lata trzeba utylizować”. Dniem morderstwa, a zarazem
dniem początku nowego romansu, jest zawsze sylwester - tym razem jednak cały plan może
wziąć w łeb, gdyż córka Carmen wraca przed czasem do domu, za nią zaś przybywa narzeczony o
konserwatywnych poglądach, a za nim jego jeszcze bardziej konserwatywny ojciec. Od kilku lat
spektakl święci triumfy na scenie Bagateli - sprawdźcie dlaczego! W każdy z dni macie podwójną
okazję do zobaczenia spektaklu - o godz. 16:30 i 19:15!
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Mamy dla Was trzy podwójne zaproszenia na "Carmen. Bella Donna" w czwartek 23 lutego o
godz. 19:15 w Teatrze Bagatela! Napiszcie nam krótko, dlaczego chcecie spędzić ten wieczór w
teatrze! Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku 23 lutego do godz. 14 w
tytule maila wpisując TEATR BAGATELA. Nagrodzimy najciekawsze odpowiedzi. Zwycięzców o
nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

 

W weekend koniecznie wybierzcie się do Teatru Variete! Do repertuaru wraca "Legalna
blondynka", czyli musical powstały na podstawie filmu o tym samym tytule oraz powieści Amandy
Brown. Elle Woods – piękna blondynka o idealnej figurze, kochająca kolor różowy – jest
przekonana, że prowadzi perfekcyjne i beztroskie życie. Ma przystojnego chłopaka, jest popularna i
podziwiana. Jednak nie przypuszcza, że już niedługo jej świat wywróci się do góry szpilkami… Polską
wersję reżyseruje mistrz musical - Janusz Józefowicz, a w głównej roli zobaczymy Barbarę Kurdej-
Szatan! Jeśli jesteście fanami musicali, koniecznie odwiedźcie Variete, okazja od piątku do
niedzieli (o godz. 19, w niedzielę wyjątkowo o godz. 17:30).
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Mamy dla Was podwójne zaproszenia na "Legalną blondynkę" w Teatrze Variete na niedzielę
26 lutego! Aby je zdobyć, napiszcie, kto zagrał główną rolę w filmowej wersji "Legalnej blondynki"?
Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 24 lutego do godz. 12 w tytule maila
wpisując VARIETE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.
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Od czwartku do niedzieli potrwa tegoroczny Międzynarodowy Festiwal Piosenki Żeglarskiej
Shanties, w tym roku pod hasłem "Wisłą na oceany". Na 4 scenach podczas 14 koncertów wystąpi
blisko 200 wykonawców z Polski, Norwegii i Wielkiej Brytanii. Festiwalowe koncerty odbędą się w
klubie Żaczek, Radiu Kraków, kinie Kijów oraz na Rynku Głównym. W tym roku czekają nas m.in.
występ Marka Szurawskiego z jego słynnymi „Rumowymi Opowieściami”, koncert folkowy z
gwiazdami tego gatunku (Mietek Folk) oraz popis norweskiego chóru „Slogmakaane” (Greedy
Seagulls – Chciwe Mewy), który w ubiegłym roku podbił żywiołowością serca krakowskiej
publiczności. Dokładny program imprezy znajdziecie na stronie Shanties. Poczujcie mazurski klimat!
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Możecie u nas wygrać zaproszenia na koncerty festiwalu Shanties! Mamy jedno podwójne
zaproszenie na piątkowy koncert "Mazurscy Kolumbowie" w Żaczku, a także jedno
pojedyncze na koncert "Tysiące mil", również w piątek w Żaczku. Aby je zdobyć, napiszcie,
jaka jest Wasza ulubiona żeglarska piosenka? Uzasadnijcie odpowiedź jednym zdaniem! Odpowiedź
ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 24 lutego do godz. 10 w tytule maila wpisując
SHANTIES oraz tytuł koncertu, na który macie ochotę się wybrać. Zwycięzców o nagrodzie
poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Coś dla fanów motoryzacji przygotowało w ten weekend Kino Kijów! I to nie byle co, bo Moto The
Movie Night! To jedyna okazja, by na największej sali kinowej w Polsce zobaczyć premierę filmu
"Moto The Movie 8"! Fani motoryzacji i popularnych BMX-ów z pewnością się nie zawiodą, w końcu
zobaczą je na dużym ekranie! Seans w piątek o godz. 20!
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Mamy dla Was trzy podwójne zaproszenia na "Moto the Movie 8" w Kinie Kijów! Napiszcie
nam krótko, czemu wejściówka powinna trafić właśnie do Was! Odpowiedź ślijcie na
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 24 lutego do godz. 10 w tytule maila wpisując MOTO THE
MOVIE. Nagrodzimy najciekawsze odpowiedzi. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie
tego samego dnia.

Teraz propozycja dla miłośników jazzu! W sobotni wieczór w siedzibie Radia Kraków wystąpi
Tomek Grochot Quintet wraz z Eddiem Hendersonem. Muzycy będą promować swój
najnowszy album pt. „In America”. To kolejny autorski krążek krakowskiego perkusisty i
kompozytora jazzowego Tomka Grochota, nagrany z udziałem amerykańskiej legendy jazzu –
nowojorskiego trębacza Eddiego Hendersona. Tym razem są to impresje inspirowane klimatem
Nowego Świata, nowoczesnością i tradycją w jazzie, nastrojem amerykańskiej metropolii, ale także
dźwięki sięgające w głąb duszy, pełne tajemniczego niepokoju czy transowych rytmów. Początek
koncertu o godz. 19:30!
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Mamy dla Was dwa podwójne zaproszenia na koncert Tomka Grochota i Eddiego
Hendersona w Studiu Radia Kraków! Musicie tylko odpowiedzieć na proste pytanie: Jak nazywa
się poprzednia wspólna płyta panów Grochota i Hendersona oraz w którym roku została wydana?
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Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 24 lutego do godz. 12 w tytule maila
wpisując TOMEK GROCHOT. Nagrodzimy najciekawsze odpowiedzi. Zwycięzców o nagrodzie
poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.
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